



ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUN. DE SAUDE AGUA DOCE

'Relação dos Itens do Processo / Licitação'

(Período de 01/01/2018 a 23/04/2018)

Só MPÉs	Item	Material	Descrição do Material	Un.Med.	Qtde do Item	Preço Unit. Máximo	Preço Total
Processo / Ano: 9 / 2018 Licitação: 7/2018- PR							
	1	10124112	Destilador de Água, capacidade mínima de 2 litros/hora	UN	1,000	1.205,2900	1.205,29
	2	10124114	Compressor Odontologico, capacidade mínimo de 30 litros, potencia 1,0HP	UN	1,000	3.071,3100	3.071,31
	3	10124115	Aparelho de Raio-X Odontologico, instalação coluna fixa, modo de operação analógico, faixa de tensão (kvp) 01	UN	1,000	6.792,2100	6.792,21
	4	10124116	Bomba de Vacuo ate 2HP/CV, potencia/ vácuo 0,5HP/400mmHg	UN	1,000	3.458,5300	3.458,53
	5	10124083	Ar condicionado Janela mínimo de 7000 BTU	UN	2,000	1.515,0000	3.030,00
	6	10124120	Carro para material de limpeza, material de confecção polipropileno	UN	1,000	1.126,0900	1.126,09
	7	10124123	Carro de Curativos, aço inoxidável , acessórios balde e bacia	UN	1,000	909,7600	909,76
	8	10124125	Suporte de Soro , material de confecção aço/ferro pintado, pedestal altura fixa	UN	5,000	154,0000	770,00
	9	10123923	GELADEIRA/ REFRIGERADOR, CAPACIDADE MÍNIMO DE 400 LITROS	UN	1,000	2.385,0000	2.385,00
	10	10124126	Geladeira para conservação de Vacinas, uma porta mínimo de 280 litros	UN	1,000	1.537,3300	1.537,33
	11	10124127	Cadeira para Coleta de Sangue, braçadeira fixa	UN	2,000	398,2300	796,46
	12	10124134	Cadeira de rodas pediátrica, material de confecção aço/ ferro pintado, braços fixos, pés ficos, elevação de pernas, suporte de soro	UN	1,000	1.070,5900	1.070,59
	13	10124138	Laringoscópio adulto, composição 03 lâminas cromadas	UN	1,000	871,7300	871,73
	14	10124141	Detector fetal, tipo portátil, tecnologia analógica.	UN	4,000	626,9500	2.507,80
	15	10124143	Oftalmoscópio, bateria convencional, composição mínima de 3 aberturas e 19 lentes	UN	5,000	702,1500	3.510,75
	16	10124104	Computador (Desktop- Básico), processador intel core I3 ou AMD A10, memoria ram 4GB, DDR3,1600MHZ, disco rígido mínimo de 500gb, tipo de monitor 18,5" (1366x768), mouse usb, 800 DPI 2 botões, scroll com fio, fonte compatível com item, sistema operacional Windows 7 PRO (64 BITS) , Garantia mínima de 12 meses, teclado usb abnt2 107 teclas com fio, interfaces de rede 10/100/1000 e wifi, interfaces de vídeo integrada, unidade de disco ótico cd/dvd rom	UN	1,000	2.416,6600	2.416,66
	17	10124108	Impressora Laser (Comum), padrão de cor monocromático , memoria de 16MB, resolução 600x600, velocidade 33ppm, capacidade 100 paginas/bandeja, ciclo 25.000 paginas/ mês, interface usb e rede, frente e verso automático, garantia mínima de 12 meses.	UN	2,000	1.733,3300	3.466,66
TOTAL DO PROCESSO:							38.926,17
TOTAL:							38.926,17